PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARlTUBA

CADOI/OJORNAL N~/1Qc2J
'oIft..p~ DATA.2Q 10 16

DECRETO N." 190, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016.

Dispõe sobre /lomeação de sen'idor
parti o cargo que especifica.

O I'REFEITO MlJNICIPAL DE TAQlJARITlJBA, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IX do artigo 62 da Lei Orgânica do Município e artigos
17 e 18 da Lei Complementar n." 25, de 08 de outubro de 2004,

DECRETA:

Artigo L" Fica nomeada em estágio probatório a concursada abaixo indicada para o
cargo especificado, aprovada em concurso público, homologado através do Decreto n.o 130, de 29 de
junho de 2016.

LIXEIRO:
RITA DE CÁSSIA PADILHA MARTINS - RG. 42.335.078-X - Classificação: 1.0
lugar.

Artigo 2." A nomeada através do artigo anterior estará sUjeita ao regime jurídico
estatutário e demais nonnas contidas na Lei Complementar n.o 025/2004 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais) e os requisitos para a posse e o exercício no cargo estão explicitados nos artigos
22 a 24 daquele instrumento legal, bem como no Edital do concurso.

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, 27 de outubro 2016.

Regislrado e Publicado /UI S c

ARlAN,' ONTANA
SCCI:J?llÍritSubslilula

l-._.'~t'aq~.!.I1!.I!.. Al't'flidaGoWn/lll/or.\fário Com.s. li. <> /915 -.Novo Cenfro - Te/.JFax: (1114) 3762.Y666 Cep /87.Jf}..(}OO- TaqfwriUlha-SP
CNJ'J ./6.63-1.2 NN)OOJ.()7 .)'ite /Illemel- !Jl.U,:!I'IJ"l')J.ll.4Jllqowba. çc 17m' /Ir jj;,l/ili( ((li JUmftlhaffld( /1II,i1 11' nv.h,._ ex. .510/33

I I" .••.• \~. '1[' "" 'I . .•. ',',1" , .....• r.... ... DAtA,
\ tJO I'J";lll;Ht;:CI;,,,t
. VI 11UARllUBi\ SP ''1/0 iG....,._ •.._.__ .._ .....-

	00000001